
①　特別徴収

件数 金額 件数 金額 件数 金額

件 円 件 円 件 円

12 800,795 2,403,607,450 802,658 2,407,096,620 1,863 3,489,170

13 1,639,737 7,433,923,950 1,642,462 7,443,130,090 2,725 9,206,140

14 1,724,874 10,236,577,460 1,728,546 10,249,953,290 3,672 13,375,830

千種 128,358 775,331,130 128,612 776,300,700 254 969,570

東 57,925 343,979,680 58,010 344,283,560 85 303,880

北 149,132 860,001,430 149,889 862,526,660 757 2,525,230

西 121,828 716,326,900 121,974 716,848,880 146 521,980

中村 132,811 767,837,830 133,018 768,555,380 207 717,550

中 57,042 347,740,850 57,138 348,092,150 96 351,300

昭和 92,844 565,730,480 92,973 566,260,530 129 530,050

瑞穂 101,088 607,957,860 101,214 608,459,630 126 501,770

熱田 62,161 364,548,950 62,313 365,081,820 152 532,870

中川 159,302 927,632,110 159,623 928,854,440 321 1,222,330

港 108,105 624,397,010 108,349 625,291,640 244 894,630

南 131,103 763,711,730 131,246 764,207,860 143 496,130

守山 108,495 645,424,510 108,949 646,988,830 454 1,564,320

緑 134,634 819,903,720 134,835 820,744,300 201 840,580

名東 90,209 558,697,120 90,385 559,476,700 176 779,580

天白 89,837 547,356,150 90,018 547,980,210 181 624,060

年度
・
区分

調定
収入済

（還付・返納未済を含む）
還付・返納未済



(平成１４年度）

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額

件 円 件 円 件 円

800,795 2,403,607,450 0 0 0 0 100% 100%

1,639,737 7,433,923,950 0 0 0 0 100% 100%

1,724,874 10,236,577,460 0 0 0 0 100% 100%

128,358 775,331,130 0 0 0 0 100% 100%

57,925 343,979,680 0 0 0 0 100% 100%

149,132 860,001,430 0 0 0 0 100% 100%

121,828 716,326,900 0 0 0 0 100% 100%

132,811 767,837,830 0 0 0 0 100% 100%

57,042 347,740,850 0 0 0 0 100% 100%

92,844 565,730,480 0 0 0 0 100% 100%

101,088 607,957,860 0 0 0 0 100% 100%

62,161 364,548,950 0 0 0 0 100% 100%

159,302 927,632,110 0 0 0 0 100% 100%

108,105 624,397,010 0 0 0 0 100% 100%

131,103 763,711,730 0 0 0 0 100% 100%

108,495 645,424,510 0 0 0 0 100% 100%

134,634 819,903,720 0 0 0 0 100% 100%

90,209 558,697,120 0 0 0 0 100% 100%

89,837 547,356,150 0 0 0 0 100% 100%

不納欠損 収入未済 収納率
収入済

（還付・返納未済を除く）


	(1) 現年度分 ①特別徴収

